SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

A Prefeitura Universitária torna público o resultado final do processo de seleção

para a vaga de estágio remunerado não obrigatório referente ao Edital N°

01/2023 DE 21 DE JULHO DE 2023.

Classificação Nome do Candidato

Selecionada Rosiane Jesus dos Santos

1º Suplente Mylena Aquino

2º Suplente Tiago Muller de Brito

Rio Grande, 31 de agosto de 2023.